

n.º de processo 2025/300.50.201/5 nossa referência 6196 /2025

EDITAL

Cedência de utilização dos espaços da "Real Factory — Porto de Mós Creative Hub"

José Jorge Couto Vala, Presidente da Câmara Municipal de Porto de Mós faz saber que: No cumprimento do estipulado no nº1 do artigo 10º do Regulamento n.º 1205/2024, de 21 de outubro, que aprovou o Regulamento de "Real Factory — Porto de Mós Creative Hub", publicado na 2ª Série do Diário da República n.º 204, está aberto o procedimento para apresentação de candidaturas para a utilização dos espaços da "Real Factory — Porto de Mós Creative Hub", nos termos e condições seguintes:

ESPAÇOS:

22 Salas/Gabinetes de Trabalho 2 Espaços Openspace

PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE CANDIDATURAS:

05 dias após a publicitação do presente Edital no site do Município

DOCUMENTOS A APRESENTAR:

Os documentos constantes do formulário de candidatura

FORMA DE CANDIDATURA:

Através do preenchimento do formulário próprio - formulário próprio

Paços do Concelho de Porto de Mós, 24 de fevereiro de 2025.

O Presidente da Câmara Municipal